
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.04.2015, 9/69988 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
20 марта 2015 г. № 7-10 

Об установлении на апрель–декабрь 2015 года перечня 
оплачиваемых общественных работ и минимальной 
месячной нормы участия в них безработных 

На основании Положения о порядке организации и условиях проведения 
оплачиваемых общественных работ, утвержденного постановлением Совета Министров 
Республики Беларусь от 23 декабря 2006 г. № 1716, Климовичский районный 
исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Установить на апрель–декабрь 2015 года: 
перечень оплачиваемых общественных работ согласно приложению; 
минимальную месячную норму участия безработных в оплачиваемых общественных 

работах в количестве трех рабочих дней. 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель  В.А.Захаренко
   
Управляющий делами  Н.В.Асмоловская

  
  Приложение 

к решению  
Климовичского районного  
исполнительного комитета 
20.03.2015 № 7-10  

ПЕРЕЧЕНЬ 
оплачиваемых общественных работ на апрель–декабрь 2015 года 

№ 
п/п 

Виды работ Срок выполнения 

1 Сельскохозяйственные работы  Апрель–сентябрь 
2 Работы по текущему ремонту помещений, ограждений, озеленению, 

благоустройству территорий 
Май–ноябрь 

3 Заготовка вторичного сырья и отходов Апрель–декабрь 

  


